o drogach publicznych, w zakresie koniecznym dla prawidłowej 

realizacji zadania określonego w ust. 1. 

4. Szacunkową łączną wartość inwestycji określonych w § 2 ust. 2 pkt 1-3, w skład których wchodzi także 

realizacja zadania z ust. 1 określa się na kwotę 369 000,00 zł brutto (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć 

tysięcy złotych 00/100. 

5. Ustala się przewidywany termin zakończenia realizacji zadania określonego w ust. 1 do 30 grudnia 

2024 r. 

§ 3. 1. Gmina Szprotawa oświadcza, że: 

1) zobowiązuje się do finansowania kosztów realizacji zadania publicznego obejmującego trzy projekty

[...]

prawa, w tym przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1320). 

2. Województwo Lubuskie oświadcza, że: 

1) zobowiązuje się do dofinansowania kosztów realizacji zadania obejmującego trzy projekty określone  

w § 2 ust. 2 pkt 1-3 w kwocie 34 500,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset złotych 00/100).  

2) przekazanie środków finansowaych nastąpi na rachunek bankowy nr 80 1020 5402 0000 0502 0267 

2277 prowadzony w Banku PKO BP S.A. w terminie 10 dni od dnia otrzymania podpisanego 

porozumienia. 

§ 4. 1. Województwo Lubuskie zastrzega sobie prawo kontrolowania i  dokonywania oceny prowadzonych